
TOIMINTAPOLITIIKKA 
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 ja ISO 45001:2018

Kehitämme, valmistamme ja markkinoimme kestävän kehityksen periaatteiden 
mukaisesti luotettavia ja laadukkaita tavaralajimenetelmän metsäkoneita ja 
puunkorjuuseen liittyvää teknologiaa sekä tuotamme niiden tehokkaaseen käyttöön 
vaadittavat palvelut. 

Täytämme jatkuvasti asiakkaidemme odotukset korkealaatuisilla tuotteillamme, 
palveluillamme ja toiminnallamme. Ratkaisumme soveltuvat luontoympäristöön ja 
olemme sitoutuneet kehittämään tuotteitamme ja palveluitamme terveys-, turvallisuus- 
ja ympäristönäkökohdat huomioiden. Asiakaslähtöisen toimintatapamme mukaisesti 
kuuntelemme ja ymmärrämme asiakkaitamme ja arvostamme heidän näkemystään. 

Luomme ja ylläpidämme henkilöstömme hyvinvointia, turvallisuutta ja 
terveyttä tukevaa työympäristöä ja toimintatapoja, jotka myös asiakkaamme ja 
muut yhteistyökumppanimme jakavat. Poistamme systemaattisesti havaittuja 
vaaroja ja vähennämme terveys- ja turvallisuusriskejä. Kuuntelemme ja osallistamme 
henkilöstöämme terveyden ja turvallisuuden kehitystyössä. 

Tuotteidemme, palveluidemme ja toimintamme laatu, ympäristöystävällisyys 
ja turvallisuus on yhteinen tavoitteemme. Jokainen ponsselainen kantaa vastuun 
laadun tuottamisesta, turvallisista toimintatavoista ja niiden kehittämisestä sekä 
huomioi työnsä ympäristövaikutukset. Noudatamme toimintaamme koskevia lakisääteisiä  
ja muita velvo tteita, ja toimitamme asiakkaillemme ainoastaan laatukriteerimme täyttäviä i
tuotteita ja palveluita. Laatumme, ympäristöasioidemme ja turvallisuutemme kehityksen 
perustana on järjestelmällinen johtaminen, osaava ja motivoitunut henkilöstö, jatkuva 
kehittyminen ja kannattava liiketoiminta.

Asetamme toiminnallemme korkeat tavoitteet. Havainnoimme, mittaamme 
ja arvioimme toimintaamme jatkuvasti ja toteutamme tehokkaasti tarvittavat 
kehitystoimenpiteet. Näin varmistamme kilpailukykymme myös tulevaisuudessa. 
Varmistamme toimintapolitiikan ymmärtämisen riittävällä koulutuksella koko 
konsernissa. Ponsse Oyj:n johto on sitoutunut toimintapolitiikan toteuttamiseen ja 
huolehtimaan toiminnan jatkuvasta parantamisesta. 
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